

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava soc. zař. v SV rohu přízemí Zámku v Bruntále

Objekt:

01 - Stavební úpravy - stavební a montážní práce a dodávky zabudované do stavby

KSO:

Místo: poz. parc. č. 1 v k.ú. Bruntál-město

CC-CZ:

Datum: 06.11.2023

Zadavatel:

Muzeum v Bruntále, p.o., Zámecké nám.1/7, Bruntál

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOLMENS building, s.r.o., Světlá 456, 793 31 Světlá Hora

IČ:

29447771

DIČ:

CZ29447771

Projektant:

Zdeněk Pohl, Dělnická 1592/2, Bruntál

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

jis

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

404 695,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	404 695,08	21,00%	84 985,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

489 681,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava soc. zař. v SV rohu přízemí Zámku v Bruntále

Objekt:

01 - Stavební úpravy - stavební a montážní práce a dodávky zabudované do stavby

Místo:	poz. parc. č. 1 v k.ú. Bruntál-město	Datum:	06.11.2023
Zadavatel:	Muzeum v Bruntále, p.o., Zámecké nám.1/7, Bruntál	Projektant:	Zdeněk Pohl, Dělnická 1592/2, Bruntál
Uchazeč:	DOLMENS building, s.r.o., Světlá 456, 793 31 Světlá Hora	Zpracovatel:	jis

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 404 695,08

HSV - Práce a dodávky HSV	103 187,01
1 - Zemní práce	1 165,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 074,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 625,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 052,56
997 - Přesun sutě	26 117,70
998 - Přesun hmot	4 151,52
PSV - Práce a dodávky PSV	301 508,07
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	724,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 969,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 957,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	54 202,61
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	21 783,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	20 868,45
763 - Konstrukce suché výstavby	69 366,36
766 - Konstrukce truhlářské	21 818,75
767 - Konstrukce zámečnické	1 950,00
771 - Podlahy z dlaždic	5 964,19
781 - Dokončovací práce - obklady	34 750,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 041,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 250,74
795.1 - Lokální vytápění - el. akumulární kamna	1 860,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava soc. zař. v SV rohu přízemí Zámku v Bruntále

Objekt:

01 - Stavební úpravy - stavební a montážní práce a dodávky zabudované do stavby

Místo: poz. parc. č. 1 v k.ú. Bruntál-město

Datum: 06.11.2023

Zadavatel: Muzeum v Bruntále, p.o., Zámecké nám.1/7, Bruntál

Projektant: Zdeněk Pohl,
Dělnická 1592/2,
Bruntál

Uchazeč: DOLMENS building, s.r.o., Světlá 456, 793 31 Světlá Hora

Zpracovatel: jis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

404 695,08

D HSV Práce a dodávky HSV 103 187,01

D 1 Zemní práce 1 165,50

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,450	2 150,00	967,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139711111

vykopávka pro napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 480 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě)

VV

1,0*1,0*0,45

0,450

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,450	115,00	51,75	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311

vykopávka pro napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 400 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě)

VV

1,0*1,0*0,45

0,450

3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	0,450	325,00	146,25	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117

vykopávka pro napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 400 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě)

VV

1,0*1,0*0,45

0,450

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 074,40

4	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórabetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 100 mm	m2	3,600	854,00	3 074,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244354

obezdivka předstěnových modulů závěsných WC

VV

2,88*1,25

3,600

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 625,33

5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	18,892	68,00	1 284,66	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121

pro vyrovnávání omítku po odsekání obklad m.č. 1.17 v.č. d.5

VV

(0,956+0,464+0,202+2,30)*1,53

6,001

VV

2,822*1,53

4,318

VV

0,395*0,8

0,316

VV

0,245*0,725

0,178

VV

2,655*0,725

1,925

VV

(2,655-1,85)*0,8

0,644

VV

(2,175+1,426)*1,53

5,510

VV

Součet

18,892

6	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	3,519	452,00	1 590,59	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101

v.č. d.5 - viz poznámka - pro prodloužení rozvodů vody k předstěnovým modulům

VV

2,0*3*0,1

0,600

VV

(2,822+1,144+0,7)*0,1

0,467

VV

(0,8+0,6)*0,1

0,140

VV

Mezisoučet

1,207

VV

potrubí pro ST+T vodu k umyvadlům od EO

VV

(2,1+1,9)*2*0,1

0,800

VV

Mezisoučet

0,800

VV

rýhy pro elektro

VV

12,354*0,05

0,618

VV

8,936*0,1

0,894

VV

Mezisoučet

1,512

VV

Součet

3,519

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	18,892	245,00	4 628,54	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121 v.v. vyrovnání plochy po odsekání obkladu m.č. 1.17 v.č. d.5 (0,956+0,464+0,202+2,30)*1,53 v.v. 2,822*1,53 v.v. 0,395*0,8 v.v. 0,245*0,725 v.v. 2,655*0,725 v.v. (2,655-1,85)*0,8 v.v. (2,175+1,426)*1,53 v.v. Součet					
						6,001		
						4,318		
						0,316		
						0,178		
						1,925		
						0,644		
						5,510		
						18,892		
8	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	0,200	6 240,00	1 248,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631311124 v.v. doplnění podlah pro napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 120 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě) v.v. 1,0*1,0*0,2					
						0,200		
9	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,120	552,00	66,24	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631319012 v.v. podlaha po napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 400 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě) v.v. 1,0*1,0*0,12					
						0,120		
10	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	11,730	628,00	7 366,44	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450134 v.v. podlaha pro souvrství pohledového potěru barvy světle šedý - vzorek odsouhlasit INV v.v. "v.č. d.5 - m. č.1.17 Tab. místnosti" 11,73					
						11,730		
11	K	632451111	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm	m2	1,000	1 295,00	1 295,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451111 v.v. podlaha po napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 400 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě) v.v. 1,0*1,0					
						1,000		
12	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	11,730	82,00	961,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632902211 v.v. podlaha pro souvrství pohledového potěru barvy světle šedý - vzorek odsouhlasit INV v.v. "v.č. d.5 - m. č.1.17 Tab. místnosti" 11,73					
						11,730		
13	K	635111141	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého 8-16	m3	0,400	2 960,00	1 184,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/635111141 v.v. po napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 400 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě) v.v. 1,0*1,0*0,4					
						0,400		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							49 052,56	
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	11,730	58,00	680,34	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111 v.v. 1x celá podlahová plocha v.v. "m.č. 1.17" 11,73					
						11,730		
15	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	6,388	119,00	760,17	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132 v.v. děličí příčky kabin WC v.č. d.4 v.v. 2,822*2,1-3*0,7*2,03 v.v. 1,125*2,1*2 v.v. Součet					
						1,663		
						4,725		
						6,388		
16	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,200	4 850,00	970,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042121 v.v. vybourání podlah pro napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabinky WC)- přepoklad tl. 200 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě) v.v. 1,0*1,0*0,2					
						0,200		
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,546	352,00	1 248,19	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455 v.v. včetně vyvážení křidel v.v. 0,6*1,97*3					
						3,546		
18	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	8,936	82,00	732,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031122 VV pro kabelové trasy el. VV 1,5+0,15+1,426+2,175+2,185 VV 1,5 VV Součet					
					7,436			
					1,500			
					8,936			
19	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	12,066	94,00	1 134,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031142 VV v.č. d.5 - viz poznámka - pro prodloužení rozvodů vody k předstěnovým modulům VV 2,0*3 VV 2,822*1,144+0,7 VV 0,8+0,6 VV Součet					
					6,000			
					4,666			
					1,400			
					12,066			
20	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031153 VV v.č. d.5 - propojení UM s přemístěným boilerem VV 2,1 VV 1,9 VV Součet					
					2,100			
					1,900			
					4,000			
21	K	974031221	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	12,354	92,00	1 136,57	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031221 VV ke stropním svítidlům VV (2,6+0,464+0,202+1,5+1,411)*2					
					12,354			
22	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	34,860	31,00	1 080,66	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141 VV odsekání obklad m.č. 1.17 v.č. d.5 VV (0,956+0,464+0,202+2,30)*1,53 VV 2,822*1,53 VV 0,395*0,8 VV 0,245*0,725 VV 2,655*0,725 VV (2,655-1,85)*0,8 VV (2,175+1,426)*1,53 VV Mezisoučet VV plocha stěn nad obkladem VV odsekání obklad m.č. 1.17 v.č. d.5 VV (0,956+1,426)*0,4 VV (0,464+0,202+2,30)*1,38 VV 2,822*1,38 VV 0,823*1,6 VV 0,999*1,6 VV (2,655-1,85)*1,38 VV 2,175*1,38 VV Mezisoučet VV Součet					
					6,001			
					4,318			
					0,316			
					0,178			
					1,925			
					0,644			
					5,510			
					18,892			
					0,953			
					4,093			
					3,894			
					1,317			
					1,598			
					1,111			
					3,002			
					15,968			
					34,860			
23	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	34,860	89,00	3 102,54	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013191 VV odsekání podkladní omítky pod stáv. keramickým obkladem VV celkem plocha stěn místnosti (obkl+om) = 34,86m2 z toho obklad= 18,892m2 tj. 54,19 % VV 34,86					
					34,860			
24	K	985111231	Odsekání vrstev betonu rubu klebeb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm	m2	11,730	832,00	9 759,36	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985111231 VV podlaha po odsekání ker. dlaždic pro novou podkladní vstvu cem potěru (předpoklad do 50 mm) VV "v.č. d.5 - m.č.1.17 Tab. místnosti" 11,73					
					11,730			
25	K	985312131.R1	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu podlah, tloušťky do 2 mm	m2	11,730	428,00	5 020,44	
			VV podlaha pro souvrství pohledového potěru barvy světle šedý - vzorek odsouhlasit INV VV "v.č. d.5 - m.č.1.17 Tab. místnosti" 11,73					
					11,730			
26	M	985 n.c. 01	betonová stěrka vysoce-voděodolná, omyvatelná, mechanicky odolná stěrka s matným PUR lakem tl. do 2 mm	m2	11,730	998,00	11 706,54	
			VV m.č. 1.17 - podlaha VV "např systém kabefarben - podlahy" 11,73					
					11,730			
27	K	985323111.R1	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	11,730	352,00	4 128,96	
			P VV Poznámka k položce: speciální penetraci s jemným křemičitanovým pískem - speciální penetrace s jemným křemičitanovým pískem - systémové provedení stěrky VV "č. 1.17 v.č. d.5" 11,73					
					11,730			
28	K	985324211.R1	Ochranný nátěr betonu dvojnásobný s impregnací - lak dvousložkový, mísicí poměr 1 : 5, matný.	m2	11,730	608,00	7 131,84	
			VV "m.č. 1.17 - podlaha systémové provedení stěrky" 11,73					
					11,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	10,053	815,00	8 193,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211								
30	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	170,901	13,00	2 221,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 VV skládka H.Benešov (okruh do 18 km) VV 10,053*17 170,901								
31	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,053	412,00	4 141,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013511								
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,053	1 150,00	11 560,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631								
D 998 Přesun hmot							4 151,52	
33	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	3,348	1 240,00	4 151,52	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							301 508,07	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							724,65	
34	K	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou	m2	1,600	64,00	102,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111052 VV izolace podkladu po napojení přeložení svislého odpadního potrubí kanalizace (kout kabiny WC)- přepoklad tl. 400 mm (pak dle skuteč. ověř. na místě) VV 1,0*1,0 VV 1,0*0,15*4 VV Součet 1,600								
35	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	4,800	128,00	614,40	CS ÚRS 2022 02
VV 1,6*3 'Přepočtené koeficientem množství 4,800								
36	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	980,00	4,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711101								
37	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	590,00	2,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711181								
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace							31 969,33	
38	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	3,000	195,00	585,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140806 VV přeložení svislého potrubí - litina a čistící kus do kouty kabiny wc pro instalaci předstěnového modulu VV 3,0 3,000								
39	K	119001400.R1	Dočasné zajištění potrubí ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm	m	3,500	550,00	1 925,00	
VV 1,0+2,5 3,500								
40	K	721140907	opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 150	kus	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140907 VV napojení větvi stávajícího lit. potrubí do kouty kabiny WC VV 1 1,000								
41	M	28615653	čistící kus kanalizační PP DN 160	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2022 02
42	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 02
43	M	28611996	přechod kanalizační KG litina-plast bez těsnění DN 160	kus	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2022 02
VV 2 2,000								
44	K	721140917	opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721140917 VV napojení pod podlahou - přesun stoupacího lit. potrubí do kouty kabiny WC VV 1 1,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vávající potrubí pod stropem					
			1		1,000			
			Součet		2,000			
45	K	721173317.R1	Potrubí z trub PVC KG odpadní SN4 DN 160	m	2,500	784,00	1 960,00	
			napojení pod podlahou - přesun stoupačích lit. potrubí do koutu kabiny WC					
			2,5		2,500			
46	M	42390545	objímka ocelová dvojdielná DN 160	kus	3,000	185,00	555,00	CS ÚRS 2022 02
47	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	3,000	862,00	2 586,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721174045					
			připojení závěsných předstěnových modulů na stávající kanalizační potrubí					
			3*1,0		3,000			
48	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	128,00	384,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721194109					
49	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,000	94,00	376,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721290111					
			3,0+1,0		4,000			
50	K	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	1,000	238,00	238,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/877310310					
51	M	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	1,000	425,00	425,00	CS ÚRS 2022 02
52	K	72199 n.c. 01	Ostatní jinde neuvedené vodoinstal. práce a dodávky pro vnitřní kanalizaci - kompletace připojení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			čerpání položky nutno doložit soupisem skutečně provedených prací a uskutečněných dodávek vč. jejich ocenění - pro odsouhlasení INV					
			1		1,000			
53	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,064	695,00	44,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721101					
54	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,064	482,00	30,85	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721181					
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				17 957,00	
55	K	722131913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí DN 25	soubor	2,000	1 640,00	3 280,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722131913					
			v.č. d.5 - viz poznámka - pro prodloužení rozvodů vody k předstěnovým modulům					
			1		1,000			
			"dtto ale pro ST vodu k přípravě TUV" 1		1,000			
			Součet		2,000			
56	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	20,066	312,00	6 260,59	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722174002					
			v.č. d.5 - viz poznámka - pro prodloužení rozvodů vody k předstěnovým modulům					
			2,0*3		6,000			
			2,822+1,144+0,7		4,666			
			0,8+0,6		1,400			
			Mezisoučet		12,066			
			potrubí pro ST+T vodu k umyvadlům od EO					
			(2,1+1,9)*2		8,000			
			Mezisoučet		8,000			
			Součet		20,066			
57	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,066	52,00	1 043,43	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722181211					
			v.č. d.5 - viz poznámka - pro prodloužení rozvodů vody k předstěnovým modulům					
			2,0*3		6,000			
			2,822+1,144+0,7		4,666			
			0,8+0,6		1,400			
			Mezisoučet		12,066			
			potrubí pro ST+T vodu k umyvadlům od EO					
			(2,1+1,9)*2		8,000			
			Mezisoučet		8,000			
			Součet		20,066			
58	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,000	198,00	1 386,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722190401					
			pro zapojení umyvadel					
			2*2		4,000			
			pro zapojení předstěnových modulů					
			3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,000			
59	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	7,000	204,00	1 428,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722220111					
60	K	722232012	Armatury se dvěma závití kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722232012					
	VV		v.č. d.5 - viz poznámka - pro prodloužení rozvodů vody k předstěnovým modulům					
	VV		1		1,000			
61	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,066	82,00	1 645,41	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290226					
62	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,066	58,00	1 163,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722290234					
63	K	72299 n.c. 01	Ostatní jinde neuvedené vodoinstal. práce a dodávky pro vnitřní vodovod - kompletace připojení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		čerpání položky nutno doložit soupisem skutečně provedených prací a uskutečněných dodávek vč. jejich ocenění - pro odsouhlasení INV					
	VV		1		1,000			
64	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	615,00	20,91	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722101					
65	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,034	495,00	16,83	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722181					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				54 202,61	
66	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	4 995,00	14 985,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725112022					
	VV		"viz Legendy v.č. d.5" - WC závěsný bílá, oválný tvar , sedátko PH antibakteriální - vzorek kompletu odsouhlasit INV					
	VV		3		3,000			
67	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	3 780,00	7 560,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725211602					
	VV		"viz Legendy v.č. d.5" - UM bílá, oválný tvar - vzorek odsouhlasit INV					
	VV		vč. kovové zápachové uzávěrky DN 32, 2x RV a ost. ins.					
	VV		2		2,000			
68	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		Připojení RV umyvadla 4*0,5		2,000			
69	K	725419100.R1	Montáž přebalovací pultu na stěnu	soubor	1,000	980,00	980,00	
	VV		montáž přebalovacího pultu na stěnu - montážní sada (v ceně pultu)					
	VV		1		1,000			
70	M	6000036010.R1	pult přebalovací - nástěnný vertikální přebalovací pult s atestem PZH	kus	1,000	6 025,00	6 025,00	
	VV		"sklopný přebalovací pult" 1		1,000			
71	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	486,00	1 458,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110811					
	VV		3		3,000			
72	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	2,000	294,00	588,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
	VV		2		2,000			
73	K	725530826	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody akumuláčnických do 800 l	soubor	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725530826					
74	K	725532114	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumuláčnické s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 80 l (3,0 kW) rychloohřev 220 V	soubor	1,000	15 200,00	15 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725532114					
	VV		komplet zapojení vč. dodávek (poj. ventil, KK, KK vypoušt. a ...)					
	VV		1		1,000			
75	M	55190011	nálevka pro výstup z pojišťovacího ventilu 3/4"	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2022 02
76	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	46,00	138,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725810811					
	VV		"RV splachovačů míst WC" 3		3,000			
77	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	3,000	258,00	774,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725813111 v.č. d.5 - viz poznámka - prodloužení rozvodů vody pro předstěnový systém WC VV VV 3		3,000			
78	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	162,00	324,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801					
79	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 394,00	2 788,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725822611 VV VV 2x umyvadla míst. č. 1.17 VV 2		2,000			
80	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811					
81	K	72599 n.c. 01	Ostatní jinde neuvedené vodoinstal. práce a dodávky pro zař. předměty - kompletace připojení	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
			čerpání položky nutno doložit soupisem skutečně provedených prací a uskutečněných dodávek vč. jejich ocenění - pro odsouhlasení INV VV VV 1		1,000			
82	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,130	712,00	92,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725101					
83	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,130	485,00	63,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725181					
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				21 783,88	
84	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	3,000	7 250,00	21 750,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/726111031 VV VV typový modul pro zazdění - vč. závěsného systému, připojení tlačítka dvojí voda PH - 3		3,000			
85	K	998726111	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	724,00	20,27	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726111					
86	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,028	486,00	13,61	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998726181					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				20 868,45	
87	K	735419115.R1	Konvektory el. montáž konvektorů s osazením na hmoždinky, stavební délky do 1600 mm	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	
88	M	8500033680.R1	konvektor přímotopný elektrický 750 W	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
89	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	4,000	82,00	328,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112001 VV VV 4		4,000			
90	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	32,00	64,00	CS ÚRS 2022 02
91	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2022 02
			VV VV 2		2,000			
92	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	22,584	34,00	767,86	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015 VV VV VV VV pro svítidla (1,0+1,5+0,15+0,965+1,5)*2 (2,6+0,464+0,202+1,5+1,411)*2 Součet		10,230 12,354 22,584			
93	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	25,972	16,00	415,55	CS ÚRS 2022 02
			VV VV VV VV pro svítidla (1,0+1,5+0,15+0,965+1,5)*2 (2,6+0,464+0,202+1,5+1,411)*2 Součet		10,230 12,354 22,584			
			22,584*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,972			
94	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	19,657	36,00	707,65	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016 VV VV VV VV pro přímotopné těleso 1,5+1,426+2,175+1,355 pro zásuvku - umístění v koutu EO VV VV		6,456 6,601			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pro el boiler					
	VV		1,5+1,425+2,175+1,5		6,600			
	VV		Součet		19,657			
95	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	22,607	27,00	610,39	CS ÚRS 2022 02
	VV		pro přímotopné těleso					
	VV		1,5+1,426+2,175+1,355		6,456			
	VV		pro zásuvku - umístění v koutu EO					
	VV		1,5+1,426+2,175+1,5		6,601			
	VV		pro el. boiler					
	VV		1,5+1,426+2,175+1,5		6,601			
	VV		Součet		19,658			
	VV		19,658*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		22,607			
96	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741130021					
	VV		připojení el. boileru					
	VV		5		5,000			
	VV		připojení přímotopu					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		10,000			
97	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310121					
	VV		"viz popis provedení - odsouhlasit vzorek INV" 1		1,000			
98	M	345n.c. 02	kompletní sériový vypínač č.5 bílý keramický vypínač v "retro" stylu, šroubové svorky	kus	1,000	775,00	775,00	
99	K	741311021	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	1,000	154,00	154,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741311021					
100	M	8500146800.R1	přípojka sporáková se signalizační doutnavkou ABB zapuštěná	kus	1,000	422,00	422,00	
	VV		sporáková přípojka pro EO					
	VV		1		1,000			
101	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubového připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313041					
102	M	345n.c. 01	zásuvka zápuštná jednonásobná - "retro" styl bílá keramická zásuvka 230V/16A,	kus	1,000	528,00	528,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní "retro" styl bílá keramická zásuvka 230V/16A, pro montáž do elektroinstalační krabice 68, šroubové svorky.					
103	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	74,00	222,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741320101					
	VV		do stávajícího el rozváděče na chodbě					
	VV		světelný a zásuvkový okruh					
	VV		1+1		2,000			
	VV		el. přímotop					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
104	M	35822112	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	88,00	88,00	CS ÚRS 2022 02
105	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	98,00	196,00	CS ÚRS 2022 02
106	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2022 02
107	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741321001					
	VV		doplnění el. rozváděče na chodbě k WC pro zásuvku a jištění					
	VV		el. přímotopu					
	VV		1+1		2,000			
108	M	8500124930	Chránič proudový s jištěním Eaton PFL7-16/1N/B/003	kus	2,000	1 195,00	2 390,00	
109	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	2,000	455,00	910,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372062					
	VV		na stávajících místech stropu WC					
	VV		1+1		2,000			
110	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	2,000	880,00	1 760,00	CS ÚRS 2022 02
111	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001					
	VV		díčí revize zásahu do stávající el. instalace pro nové elektro					
	VV		WC, vč. vypracování revizní zprávy					
	VV		1		1,000			
112	K	74199 n.c. 01	Ostatní jinde neuvedené el. instalační práce a dodávky - pro kompletní provedení el. instal. WC	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ostatní el. instal práce a dodávky - drobný (podružný) materiál, přesuny, el. instal. práce					
			čerpání položky nutno doložit soupisem skutečně provedených prací a uskutečněných dodávek vč. jejich ocenění - pro odsouhlasení INV					
			1		1,000			
D		763	Konstrukce suché výstavby				69 366,36	
113	K	763121611.R1	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW pro laminované desky - zaklopení kanalizačního potrubí	m2	7,480	308,00	2 303,84	
			v.č. d.5 - viz poznámka - zaklopení viditelných odpadních potrubí kanalizace -					
			(0,4+0,4)*3		2,400			
			2,822*1,8		5,080			
			Součet		7,480			
114	M	59030044	profil vodící stěnový UW 100	m	6,283	68,00	427,24	CS ÚRS 2022 02
			v.č. d.5 - viz poznámka - zaklopení viditelných odpadních potrubí kanalizace -					
			(0,4+0,4)*3*0,84		2,016			
			2,822*1,8*0,84		4,267			
			Součet		6,283			
115	M	59030048	profil stěnový CW 100	m	14,959	75,00	1 121,93	CS ÚRS 2022 02
			v.č. d.5 - viz poznámka - zaklopení viditelných odpadních potrubí kanalizace -					
			(0,4+0,4)*3*2		4,800			
			2,822*1,8*2		10,159			
			Součet		14,959			
116	M	590 n.c. 01	ostatní závěsný a montážní materiál pro rošt zaklopení kanalizačního potrubí laminovanou DTD deskou	kpl	1,000	350,00	350,00	
			závěsy, spojky, vruty, hmoždinky ap....					
			1		1,000			
117	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	13,948	3 850,00	53 699,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763411111					
			dělicí příčky kabin WC - v.č. - d.5					
			2,822*2,1		5,926			
			0,7*1,97*3*-1		-4,137			
			1,114*2,1*2		4,679			
			Mezisoučet		6,468			
			v.č. d.5 - viz poznámka - zaklopení viditelných odpadních potrubí kanalizace -					
			(0,4+0,4)*3		2,400			
			2,822*1,8		5,080			
			Mezisoučet		7,480			
			Součet		13,948			
118	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	3,000	3 650,00	10 950,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763411121					
			v.č. d.5 - m.č.1.17 - dveře do sanitárních příček - vč. kování WC barva bronz - vzorek odsouhlasit INV					
			3		3,000			
119	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,341	980,00	334,18	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301					
120	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,341	526,00	179,37	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763381					
D		766	Konstrukce truhlářské				21 818,75	
121	K	766660728.R1	Montáž dveřních doplňků dveřního kování - krabicového zámku po repasi	kus	1,000	354,00	354,00	
122	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	384,00	384,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766660729					
			kování dveřního křídla klika štítek na staně proti krabic. zámku					
			1		1,000			
123	M	76666 n.c.01	kování klika štít - replika původního kování dveří - repase	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
124	K	766661848.R1	Demontáž k opětovnému použití kování - krabicového zámku k repasi	kus	1,000	450,00	450,00	
125	K	766661911	Oprava dveřních křidel dřevěných z měkkého dřeva zatmelením	m2	3,220	1 050,00	3 381,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766661911					
			vstupní dveře WC - křídlo plocha					
			0,875*1,840*2		3,220			
126	K	766663955	Oprava dveřních křidel dřevěných vodorovného vlysu dveří z měkkého dřeva	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663955 VV spodní rám křídla dveří VV 1		1,000			
127	K	766663959	Oprava dveřních křídel dřevěných vlysu dveří se zámkem z měkkého dřeva	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663959 VV rám zámku VV 1		1,000			
128	K	766663961	Oprava dveřních křídel dřevěných výměna dveřní výplně z měkkého dřeva	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663961 VV výplň dveří VV 1		1,000			
129	M	60516101	řezivo smrkové sušené tl 50mm	m3	0,035	10 500,00	367,50	CS ÚRS 2022 02
			VV 0,875*0,15*0,05		0,007			
			VV 1,840*0,15*0,05		0,014			
			VV 1,84*0,3/2*0,05		0,014			
			VV Součet		0,035			
130	K	766663991	Oprava dveřních křídel dřevěných vyspravení dřevěné zárubně pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766663991 VV vstupní dveře do WC VV 1		1,000			
131	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914 VV vstupní dveře do m.č. 1.17, zpětná montáž VV 1*2		2,000			
132	K	766 n.c. 01	Ostatní jinde neuvedené truhlářské práce a dodávky - pro repasi dveří	kpl	1,000	4 300,00	4 300,00	
			VV provedení opravného nátěru stávajících dveřních křídel a VV zárubní - viz dle TZ -popis postupu provedení renovace VV 1		1,000			
133	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	886,00	15,95	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766101					
134	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	572,00	10,30	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766181					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 950,00	
135	K	767647910.R1	Oprava a údržba dveří - repase krabicového zámku	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	
	D	771	Podlahy z dlaždic				5 964,19	
136	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	1,415	52,00	73,58	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011 VV plocha parapetu okna (okna budou měněna v rámci projektu VV stavby oprava fasády) VV (1,85+1,56)*0,83/2		1,415			
137	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	1,415	315,00	445,73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151012 VV plocha parapetu okna (okna budou měněna v rámci projektu VV stavby oprava fasády) VV (1,85+1,56)*0,83/2		1,415			
138	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	11,730	248,00	2 909,04	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771571810 VV podlahy bez podkladního betonu VV "v.č. d.5 - m. č.1.17 Tab. místnosti" 11,73		11,730			
139	K	771574115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,415	1 155,00	1 634,33	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574115 VV plocha parapetu okna (okna budou měněna v rámci projektu VV stavby oprava fasády) VV (1,85+1,56)*0,83/2		1,415			
140	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	2,657	320,00	850,24	CS ÚRS 2022 02
			VV plocha parapetu okna (okna budou měněna v rámci projektu VV stavby oprava fasády) VV (1,85+1,56)*0,83/2		1,415			
			VV "rezerva shodného typu obkladu pro doplnění parapetu okna VV po demontáži a montáži okna v rámci stavby oprava fasády " 1		1,000			
			VV Součet		2,415			
			VV 2,415*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,657			
141	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,052	522,00	27,14	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,052	464,00	24,13	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771181								
D 781			Dokončovací práce - obklady			34 750,51		
143	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	21,027	7,00	147,19	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781111011								
VV pl obkl stěn					21,027			
144	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	21,027	52,00	1 093,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011								
VV pl obkl stěn					21,027			
145	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	7,000	42,00	294,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781161021								
VV rohový profil Al								
VV 1,9					1,900			
VV lem okna								
VV 2*1,6+1,9					5,100			
VV Součet					7,000			
146	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	7,700	49,00	377,30	CS ÚRS 2022 02
VV 7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					7,700			
147	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	26,695	112,00	2 989,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810								
VV odsekání obklad m.č. 1.17 v.č. d.5								
VV (0,956+0,464+0,202+2,30)*1,53					6,001			
VV 2,822*1,53					4,318			
VV 0,395*0,8					0,316			
VV 0,245*0,725					0,178			
VV 2,655*0,725					1,925			
VV (2,655-1,85)*0,8					0,644			
VV (2,175+1,426)*1,53					5,510			
VV Mezisoučet					18,892			
VV demontáž bkladu na dělicích příčkách kabin WC v.č. d.4								
VV 2,822*2,1-3*0,7*2,03					1,663			
VV 1,125*2,1*2					4,725			
VV Mezisoučet					6,388			
VV plocha parapetu okna (okna budou měněna v rámci projektu stavby oprava fasády)								
VV (1,85+1,56)*0,83/2					1,415			
VV Mezisoučet					1,415			
VV Součet					26,695			
148	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	21,027	786,00	16 527,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115								
VV odsekání obklad m.č. 1.17 v.č. d.5								
VV (0,956+0,464+0,202+2,30)*1,92					7,530			
VV 2,822*1,92					5,418			
VV 2,655*0,725					1,925			
VV (2,655-1,85)*0,8					0,644			
VV (2,175+1,426)*1,53					5,510			
VV pl obkl stěn Součet					21,027			
149	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	23,130	300,00	6 939,00	CS ÚRS 2022 02
VV "viz Legenda v.č. d.5" - vzorek ker. obkladu odsouhlasit INV- navrh 200x200 mm bílý leský obklad, světlé spárování								
VV pl obkl stěn					21,027			
VV 21,027*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					23,130			
150	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,500	650,00	325,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781491021								
VV " v.č. d.5" - zrcadlo nad umyvadly - vzorek odsouhlasit INV								
VV 1,0*0,5					0,500			
151	M	63465125.R1	zrcadlo čiré tl 5mm nerez pro nalepení	m2	0,500	5 400,00	2 700,00	
VV nad UM - provedení a vzorek odsouhlasit INV								
VV zrcadlo tl. 5 mm k nalepení								
VV 1,0*0,5					0,500			
152	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781493611								
153	M	56245722	dvířka vanová bílá 200x300mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
154	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495142								
155	K	781495153	Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm	kus	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495153								
156	K	781495213	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) klasický střep obkladu maloformátového	m	3,800	550,00	2 090,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781495213								
VV hrany lomené stěny u vstupního portálu s klenbou								
VV 2*1,9					3,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
157	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,416	575,00	239,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781101					
158	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,416	585,00	243,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781181					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				12 041,60	
159	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemně	m2	4,836	365,00	1 765,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101203					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
160	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	4,836	5,00	24,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101401					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
161	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	4,836	6,00	29,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783101403					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
162	K	783106807	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obrousěním	m2	4,836	520,00	2 514,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783106807					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
163	K	783113111	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický	m2	4,836	268,00	1 296,05	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783113111					
	P		<i>Syntetické napouštědlo na preventivní ochranu dřeva proti dřevokazným a dřevokazným houbám, plísním a hmyzu.</i>					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
164	K	783122121	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu přes 30 do 50% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	4,836	252,00	1 218,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783122121					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
165	K	783168211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový	m2	4,836	495,00	2 393,82	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783168211					
	VV		vstupní dveře WC - křídlo plocha		3,220			
	VV		0,875*1,840*2					
	VV		zárubeň plocha					
	VV		0,45*(0,875+1,84+0,875)		1,616			
	VV		Součet		4,836			
166	K	78399 n.c. 01	Ostatní jinde neuvedené natěračské práce a dodávky - pro repasí dveří	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
	VV		provedení opravného nátěru stávajících dveřních křidel a zárubní - viz dle TZ -popis postupu provedení renovace		1,000			
	VV		1					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 250,74	
167	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,921	5,00	164,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111001					
	VV		pl maleb		32,921			
168	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,921	34,00	1 119,31	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		plocha stěn nad stávajícím keramickým obkladem		0,953			
	VV		plocha stěn nad obkladem		4,093			
	VV		(0,956+1,426)*0,4					
	VV		(0,464+0,202+2,30)*1,38		3,894			
	VV		2,822*1,38					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,823*1,6		1,317			
	VV		0,999*1,6		1,598			
	VV		(2,655-1,85)*1,38		1,111			
	VV		2,175*1,38		3,002			
	VV		Mezisoučet		15,968			
	VV		ostění/klenuténadpraží okna					
	VV		1,0*1,6+(1,145-0,326)*1,6		2,910			
	VV		(1,56+1,85)/2*1,15		1,961			
	VV		Mezisoučet		4,871			
	VV		plocha stropu m.č. 1.17					
	VV		11,73		11,730			
	VV		"přípl. zvětšení plocha klanby u vstupu" 11,73*3/100		0,352			
	VV		Mezisoučet		12,082			
	VV	pl_maleb	Součet		32,921			
169	K	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	26,549	42,00	1 115,06	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784161301					
	VV		předpoklad 25%na m2 opravy omítek dle popisu techn. postupu TZ a v.č. d.5					
	VV		32,921/0,31/4		26,549			
170	K	784181131	Penetrace podkladu jednonásobná fungicidní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,921	35,00	1 152,24	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181131					
	VV		pl_maleb		32,921			
171	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,921	82,00	2 699,52	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101					
	VV		pl_maleb		32,921			
	D	795.1	Lokální vytápění - el. akumulční kamna				1 860,00	
172	K	218100097	Odpojení vodičů izolovaných ze svorkovnice průřezu žíly do 4 mm2	kus	5,000	52,00	260,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/218100097					
	VV		elektro odpojení akumulčních kamen - se zachováním funkčnosti, vč. regulátoru					
	VV		"m.č.1.17 " 5*1		5,000			
173	M	795.1 n.c. 01	přesun stávajících odpojených akumulčních kamen do 100 m k uložení u INVESTORA	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00	
	P		Poznámka k položce: Šířka (mm):980 mm Hloubka (mm):280 mm Výška (mm):650 mm					
	VV		VYNESENÍ A PŘESUN akumulčních kamen k uložení u INV					
	VV		"m.č. 1.17" 1		1,000			